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گروه بهداشــت و سلامت- به گفته پزشک دیابت پژوهشگاه رویان، 
دانشمندان زیادی تلاش می کنند به راهکاری برسند که بتوان بیمار دیابت را 

با یک قرص یا سلول درمان کرد.
دیابت یک بیماری مزمن است که بر روی نحوه استفاده بدن از قند خون 
)گلوکز( تأثیر می گذارد. در دیابت نوع یک، بدن به طور کلی انسولین تولید 
نمی کند؛ در حالی که در دیابت نوع ۲، بدن به درســتی از انســولین استفاده 

نمی کند یا ممکن است انسولین کافی تولید نکند.
دیابت می تواند عوارضی مانند مشــکلات قلبی، آسیب به اعصاب و 
مشکلات بینایی ایجاد کند؛ اما با مدیریت مناسب، مانند رژیم غذایی سالم، 
ورزش و در برخی موارد دارو، می توان به خوبی با این بیماری زندگی کرد.
اعظم کوهکن، مدیر کلینیک دیابت پژوهشگاه رویان و پزشک دیابت 
این پژوهشــگاه پیرامون روش های نوین درمان دیابت مطرح کرد: »بیماری 
دیابت یک بیماری مزمن تقریبا مادام العمر است. در مقطع کنونی در دنیا هنوز 
درمان قطعی برای بیماری دیابت نداریم؛ اما دانشمندان زیادی تلاش می کنند 
به راهکاری برسند تا بتوان بیمار دیابت را با یک قرص یا سلول درمان کرد.«
اعظم کوهکن ادامه داد: »در حال حاضر روی بحث سلولی خیلی کار 
می شود؛ مطالعات بر روی سلول های بنیادی مختلفی شروع شده است. حتی 
برای برخی بیماران هم تزریق شده و به نظر می رسد نتایج خیلی خوبی اتفاق 
خواهد افتاد. برخی کشــور ها تا مراحل خوبی پیش رفتند و امید می رود در 
آینده بیماری نداشته باشیم که انسولین بزند و داروی مادام العمر مصرف کند 

و بتوانیم با یک سلول خیلی خوب برای درمان همیشگی جواب بگیریم.«
پزشک دیابت پژوهشگاه رویان بیان کرد: »درمان های دیگری هم در دنیا 
اتفاق می افتند؛ اعم از پیوند سلول های پانکراس که از پیش تر وجود داشته، 
اما بر روی انواع جدید و موثر آن بر دیابت کار می شــود. روی این موضوع 
هم در دنیا تحقیقات زیادی در حال انجام اســت تا روش های کار پیشرفت 

و به بیمار دیابتی کمک کند.«
اعظم کوهکن اشــاره کرد: »کمک تشــخیص ها هم جزء درمان های 
نوین هستند. امروز قلم های انسولین را داریم. حتی قلم های هوشمند تولید 
شــده اند. موبایل ها و تجهیزات الکترونیک کمک کرده اند که بیمار دیابتی 
بتواند اطلاعات قند خود را روی موبایلش داشته باشد. سی جی ام وارد بازار 
شــده که در واقع کنترل مداوم خون را می تواند انجام دهد و اگر قند خون 

بیمار افت پیدا کند یا خیلی بالا رود دستگاه در این باره اطلاع می دهد.«
پزشــک دیابت پژوهشــگاه رویان گفت: »می توانــم بگویم که آینده 
روشــنی برای بیماران دیابتی خواهیم داشــت. انسولین ۱۰۰ سال است که 
در دنیا اســتفاده می شــود. از آن زمان تا امروز به سرعت تکنولوژی کمک 
می کند که این درمان ها پیشــرفت داشته باشند. هم تزریق سلول داریم، هم 
پیوند پانکراس و پیوند برخی سلول های پانکراس هم انجام می شود. هدف 
محققان این است که بتوانند سلول های موثر در سنتز انسولین که می توانند 
در بدن باقی بمانند را منتقل کنند. این که ســلول های منتقل شــده به بدن از 
دســترس سیســتم ایمنی محفوظ بمانند و کمکِ بیمار دیابتی باشند، برای 

محققان، مدنظر است.«

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت-
زردچوبه، که به عنوان ادویه طلایی نیز 
شناخته می شود، ممکن است فوایدی 
برای شرایط و مشکلات پوستی مانند 

موارد زیر داشته باشد:
آکنه

درماتیت آتوپیک )اگزما(
مشکلات پوست سر

با ۱۰۰هزار تومن طلای آب شده 
بدون اجرت بخر

پس انداز طلا
سیاهی دور چشم

پسوریازیس
ایــن ادویه از گیــاه زردچوبه به 
دست می آید. قرن هاست که از آن در 
شرق برای اهداف دارویی استفاده می 
شود. زردچوبه به طور گسترده ای در 
آیورودا، طب سنتی هند، مورد استفاده 
قرار می گیرد و همچنین در آشپزی و 

مراسم مذهبی کاربرد دارد.
زردچوبه چیست؟

زردچوبه که در جنوب و جنوب 
شرقی آســیا، به ویژه هند، کشت می 
شود، گیاهی گلدار از خانواده زنجبیل 
اســت. این ادویه از ساقه زیرزمینی یا 
ریزوم گیاه اســتخراج می شــود و در 
آشپزی و برای اهداف دارویی استفاده 
می شــود.زردچوبه منبع کورکومین 
اســت، یک پلی فنــول که بر چندین 
مولکول سیگنال دهنده )مولکول هایی 
که اطلاعات را بین ســلول ها منتقل 
می کنند( تأثیر می گذارد. کورکومین 
به طور سنتی در کشورهای آسیایی به 
عنوان یک داروی گیاهی مورد استفاده 
قرار می گیرد. این ماده فواید سلامتی در 
برابر بیماری های التهابی، سندرم های 
متابولیک، درد و بیماری های دژنراتیو 
چشــم ارائه می دهد. این فواید نتیجه 
خواص آنتی اکسیدانی و ضد التهابی 

آن است.
فواید پوستی

چندین مطالعه نشان داده اند که 
زردچوبه و کورکومین ممکن اســت 

فواید ســلامتی برای چندین اختلال 
پوستی داشــته باشــند. با این حال، 
شواهدی که از اثربخشی زردچوبه در 
درمان این بیماری ها حمایت می کنند، 

بسیار قوی نیستند.
آکنه

کورکومین یک درمان جایگزین 
بالقــوه برای آکنه اســت. این 

بیماری پوستی زمانی 
رخ مــی دهد که 
فولیکول های مو با 
چربی و سلول های 

مرده پوست مسدود 
می شوند. این بیماری 

در نوجوانــان و جوانان 
شایع تر است، اما همه سنین 

مــی توانند تحت تأثیــر آن قرار 
بگیرند. مطالعاتی که روی موش ها 

در مورد آکنه انجام شــد، فعالیت ضد 
باکتریایی بهبود یافته را پس از درمان 

با ژلی حاوی کورکومین 
و اسید لوریک نشان داد.

درماتــیــــت 
آتوپیک

درماتیــت آتوپیک 
به طور معمول در اوایل 
کودکی شروع می شود و 
به طور معمول تا نوجوانی 
از بین می رود. با این حال، 
برخی افراد ممکن است 

بعدا در بزرگسالی نیز به آن مبتلا شوند. 
علائم شامل خشکی و خارش پوست 
و بثورات قرمز است که می تواند روی 
پوســت سر، صورت، دست ها و پاها 

ظاهر شود.
در کشــورهای آسیایی، استفاده 
از کورکومین بــرای درمان اگزما یک 
روش رایج است. کورکومین منجر به 
 )T-cell( مهار فعالیت سلول های تی

می شــود که گلبول های سفید خون 
در سیســتم ایمنی هستند. در مطالعه 
ای که از کرم عصــاره گیاهی حاوی 
کورکومین استفاده شد، مشخص شد 
کــه این کرم بســیاری از علائم اگزما 

را تســکین می دهد. با این حال، این 
مطالعه غیر مقایسه ای فاقد گروه کنترل 
بود، نرخ ترک شرکت کنندگان بالایی 
داشت و تمایز بین تأثیرات زردچوبه یا 
سایر مواد تشکیل دهنده کرم را دشوار 
می کــرد. اگرچه نتایــج این مطالعه 
امیدوار کننده اســت، اما برای تعیین 
اثربخشی زردچوبه در درمان درماتیت 
آتوپیک، آزمایشــات بالینی بیشتری 

ضروری است.
مشکلات پوست سر

در مطالعه ای که اثر زردچوبه بر 
یک بیماری پوستی، یعنی پسوریازیس 
پوست سر، بررسی شد، 4۰ بیمار به دو 
گروه تقسیم شدند. یک گروه دو بار در 
هفته به مدت نه هفته تونیک زردچوبه 
دریافــت کردنــد، در حالی که گروه 
دیگر دارونما دریافت کردند. در پایان 
آزمایش، افرادی که از تونیک زردچوبه 
استفاده می کردند، علائم کمتری نشان 
دادند و کیفیت زندگی آنها بهبود یافت.

سیاهی دور چشم
افــزون بــر کمک به شــرایط 
پوســتی مانند آکنه، زنان در 
هنــد از زردچوبه به 
عنوان یک عامل 
کننده  روشن 
به  پوســت، 
ویــژه زیــر چشــم، 
استفاده می کنند. همچنین 
گزارش شده است که ژل 
کورکومین ظاهر تغییرات 
رنگدانه ای ناشی از شرایط 
پوستی آسیب دیده توسط 
نور خورشید را بهبود می 

بخشد.
پسوریازیس

یک  پســوریازیس 
اختلال خود ایمنی پوست 
است که موجب ایجاد لکه های پوسته 
پوسته می شود که می تواند با خارش 
همراه باشــند. در مطالعــه ای روی 
حیوانات، فرمولاسیون ژلی حاوی %۱ 
کورکومین التهاب شبه پسوریازیس 
را بهبود بخشــید. مطالعات دیگر نیز 
به فوایــد کورکومیــن، از جمله در 
پیشگیری از پسوریازیس، اشاره کرده 
اند. به عنوان نمونه، در مطالعاتی روی 

موش ها، کورکومین فعال شدن کانال 
های پتاســیم در سلول های تی را که 
در شروع پسوریازیس نقش دارند، کند 
کرد.برخی مطالعات نشان می دهند که 
کورکومین با کاهش پاسخ طبیعی بدن 
به زخم های پوســتی، مانند التهاب و 
اکسیداسیون، به بهبود زخم ها کمک 
می کند. استفاده موضعی از کورکومین 
به دانه بندی )بهبود در لبه ها(، تشکیل 
بافت جدید، رسوب کلاژن )افزایش 
اســتحکام زخم(، بازســازی بافت 
)بازیابــی ویژگی هــای بافت ها( و 
انقباض زخم )کاهــش اندازه زخم( 

کمک می کند.
نحوه استفاده

زردچوبــه در اشــکال مختلفی 
وجود دارد، از جمله به عنوان اسانس 
روغنی که می تواند به همراه دیگر مواد 
طبیعــی مانند روغن نارگیل و عصاره 
هــای گل به کرم ها، ژل ها، ماســک 
های صورت و شــامپوها اضافه شود.
می توان آن را به صورت خمیر درآورد 
و روی زخــم ها اعمال کرد و می توان 
از آن در چــای ها )زردچوبه یک ماده 
رایج در چای ها اســت( و مکمل ها 
بــرای بهبود شــرایط مختلف، از درد 
مفاصل تا اختلالات گوارشی استفاده 
کرد. با این حال، بسیاری از این موارد، 
محصــولات هومیوپاتی )جایگزین( 
هســتند که هنوز توسط سازمان غذا و 
داروی آمریکا )FDA( بررسی یا تأیید 
نشده اند. تعدادی از کرم های ضد درد 
موضعی )کاهــش دهنده درد( وجود 
دارند که حاوی زردچوبه و دیگر مواد 
مانند منتول، کافور و متیل سالیسیلات 
هســتند. اینها را می توان بدون نسخه 
خریداری کرد، اما ممکن است توسط 
FDA بررســی یا تایید نشده باشند.
عصاره پودر ریشه زردچوبه به همراه 
دیگر مــواد گیاهی نیز در مکمل های 
غذایی به شکل کپسول گنجانده شده 
اســت. پیش از تصمیــم گیری برای 
اســتفاده از هر نوع مکمــل غذایی و 
همچنین مصرف داروهای تجویزی، 
با پزشــک یا داروساز خود درباره این 

که آیا ممکن است موارد منع مصرفی 
وجود داشته باشند، مشورت کنید.

خطرات
به طور کلی، کورکومین عوارض 
جانبی کمی دارد و توســط ســازمان 
غــذا و داروی آمریکا بی خطر در نظر 
گرفته شــده است. با این حال، در یک 
کارآزمایــی برای اطمینــان از ایمنی 
کورکومین و فواید سلامتی آن، چندین 
علامت گزارش شــد. هفت نفری که 
دوز 5۰۰ میلی گــرم تا ۱۲۰۰۰ میلی 
گرم دریافت کردند، 7۲ ســاعت بعد 
دچار اسهال، سردرد، بثورات پوستی 

و مدفوع زرد شدند.
در مطالعــه دیگــری، برخی از 
شــرکت کنندگان روزانه ۰.45 گرم تا 
3.6 گرم کورکومین را به مدت یک تا 
چهار مــاه دریافت کردند. آنها حالت 
تهوع، اسهال و افزایش آلکالین فسفاتاز 
ســرم )این ممکن است نشان دهنده 
آســیب کبدی یا اختلال اســتخوانی 
باشــد( و لاکتات دهیدروژناز )که می 
تواند در ســطوح بالا منجر به آسیب 
بافت شود( را گزارش کردند.زردچوبه 
برای تسکین چندین بیماری پوستی 
از جملــه درماتیت آتوپیک اســتفاده 
شــده اســت. با این حال، برخی افراد 
به زردچوبه حساســیت دارند. اگر به 
زردچوبه حساســیت دارید، از مکمل 
هــا یا داروهای موضعــی حاوی این 
مــاده اســتفاده نکنید.زردچوبه برای 
بهبود طیف وســیعی از شرایط مانند 
آکنــه و دیگــر مشــکلات دردناک 
پوســت استفاده شده است. مطالعات 
بــا پارامترهای محــدود مانند گروه 
های کوچک شرکت کنندگان و دوره 
های آزمایشی کوتاه نشان می دهد که 
زردچوبه به بهبود این شرایط کمک می 
کند.اما پیش از اینکه خودتان زردچوبه 
را آزمایش کنید، با پزشک یا متخصص 
پوست خود مشورت کنید تا مطمئن 
شوید که به این ماده حساسیت ندارید، 
از مقادیر ایمن استفاده می کنید و هیچ 
چیز دیگــری مصرف نمی کنید که با 

زردچوبه تداخل داشته باشد.

گروه بهداشت و سلامت-یک متخصص فیزیوتراپی آب درمانی را باعث 
کاهش درد دیسک کمر و گردن دانست.

ورزش و فعالیت هــای بدنی همواره به عنــوان یکی از ارکان اصلی حفظ 
سلامت جسمی و روانی شناخته شده است.  با این حال، برای افرادی که با درد های 
مزمن یا حاد مواجه هســتند، انجام فعالیت های ورزشی می تواند چالش برانگیز 
باشد.درد،حتی اگر ناشی از بیماری های مزمن همچون آرتروز یا سایر مشکلات 
جســمی باشد، می تواند مانع از شرکت در فعالیت های ورزشی شود و به تدریج 
منجر به کاهش کیفیت زندگی شــود. بر اســاس تحقیقات دانشمندان، ورزش 

مناسب و تحت نظر متخصصان می تواند به کاهش درد، بهبود عملکرد حرکتی و 
افزایش احساس رفاه عمومی کمک کند.

کیوان ادیب حســامی، متخصص فیزیوتراپی گفت: »در ایران بســیاری از 
افراد به دلایل مختلــف از درد هایی همچون در دهای عضلانی، کمردرد، گردن 
درد، دیسک کمر، دیسک گردن و التهابات رنج می برند؛ به طوری که نمی توانند 
فعالیت های بدنی یا ورزشی انجام دهند.« این متخصص فیزیوتراپی با بیان این که 
افرادی که بیماری های مذکور را دارند، ابتدا باید نسبت به درمان خود اقدام کنند؛ 
افزود: »این افراد می توانند برخی از ورزش ها را انجام دهند.«کیوان ادیب حسامی 

تصریح کرد: »افرادی که مبتلا به بیماری آرتروز، دیســک کمر و گردن هســتند، 
می توانند پیاده روی ساده صبحگاهی انجام دهند. همچنین این افراد می توانند برای 
کاهش درد خــود، آب درمانی انجام دهند.«این متخصص فیزیوتراپی ادامه داد: 
»حرکات نرمشی به افرادی که درد های عضلانی، اسکلتی، آرتروز، دیسک کمر 
و گردن دارند؛ کمک زیادی می کند.«کیوان ادیب حســامی به افرادی که مبتلا به 
دیسک هستند، توصیه کرد: »یکی از راه های شناسایی دیسک کمر و گردن، پیاده 
روی است؛ به طوری که اگر درد این نواحی با پیاده روی بر طرف شد، به احتمال 

زیاد افراد دیسک کمر یا گردن دارند.«

زردچوبه؛ متخصص پوست  فـریـده  پنـاه

زردچوبه منبع کورکومین است. این ماده به طور سنتی در کشورهای آسیایی 
به عنوان یک داروی گیاهی مورد استفاده قرار می گیرد.

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1403/04/09 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 1 - آقای سید صالح طاهری با کدملی 
0081795688 به نمایندگی از شرکت انرژی دانا با شناسه ملی 10101918866 
به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد هادی ساسانی قمصری 
با کدملی 0080110304 به نمایندگی از شرکت ژئوفیزیک دانا کیش با شناسه 
ملی 10861536100 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره ، خانم زهرا داودی 
با کدملی 0013226223 به نمایندگی از شــرکت حفاری دانا با شناســه ملی 
10861530026 به سمت عضور هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
2 -کلیه اوراق و اسناد بهادار تعهدآور شرکت از قبیل چک ها ، سفته ، برات ، اسناد 
بانکی ، مالی ، اعتباری و قراردادها با امضای ثابت مدیرعامل و یکی از اعضای 
هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد سایر اوراق عادی، جاری و 
مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 
3- هیأت مدیره اختیارات مندرج در ماده 40 اساســنامه را به شــرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض نمود. 1- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات 

دولتــی و موسســات خصوصی. 4 - نصب و عزل کلیــه ماموران و کارکنان 
شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه سایر شرایط 
اســتخادام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشســتگی و 
مســتمری وراث آنها 3 - افتتاح حساب و اســتفاده از آن بنام شرکت در نزد 
بانک ها و موسســات 7 - دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون آن از 
اصــل و بهــره متفرعات 13- اقامه هرگونه دعــوی و دفاع از هرگونه دعوی 
یا تســلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشــتن تمام 
اختیــارات مراجعه به امر دادرســی از حق پژوهش ، فرجام مصالحه ، تعیین 
وکیل ، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا 
بدون اختیار صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف 
ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل 
و توکیل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت 
دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشــد دعوی خسارت، استرداد 
دعوی، دادخواســت جلب شخص ثالث ، ورود ثالث و دفاع از دعوای ورود 
ثالــث ، اقــدام به دعوای متقابل و دفاع از آن ، تامین مدعی به تقاضای توقیف 
اشخاص و اموال از دادگاه های اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت، 
درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم چه 
در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اســناد 14 - تعیین میزان اســتهلاکها. 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پترو دانا 

پالایش کیش ) سهامی خاص ( 
ثبت شده به شماره 1401 با شناسه ملی 10861530430 

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی شیدای 
کیش) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره ۲110 و شناسه ملی 1086153۷500
به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/09/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.1-آقای کارن بیات با کد ملی 0070646211 به 
سمت مدیر عامل ، آقای جواد شیدایی با کد ملی 4432022442 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای محمدرضا شــیدایی با کد ملی 0058126651 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای حمیدرضا شیدایی با کد ملی 0061479619 
به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شــدند.2- کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل ،چک ،سفته بروات با امضای 
مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی 
و اداری با امضای منفرد مدیر عامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه و سرمایه 
آلما کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14860 و شناسه ملی 1401۲۷۲1۷۷۹
به استنادصورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1403/08/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :1-آقای یزدان ابراهیمی با کد 
ملی 3430359627 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای هادی ارباب 
با کد ملی 3690204445 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم کیمیا سلیمان زاده 
با کد ملی 3580812912 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند.2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، 
سفته ، بروات، عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل 
یا هر یک از اعضای هیئت مدیره منفردا« همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت ایده 
گلوبال کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6۲0۲ و شناسه ملی 10861560340
 به استنادصورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/08/05،سرمایه 
شرکت از مبلغ 300.000.000.000 ریال به مبلغ 1.000.000.000.000ریال 
منقســم به 500.000 ســهم بــا نام عــادی 2.000.000ریالــی از طریق 
مطالبــات حــال شــده )مبلــغ 700.000.000.000 ریال(افزایش یافت 
و در نتیجــه مــاده مربوطه در اساســنامه بــه نحو فوق اصــلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت میکا راد آتیه 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13۲8۲ با شناسه ملی 140063۹۹81۷

به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/05/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:1-موسسه حسابرسی و بهبود سیستم های مدیریت 
مفاهیم حساب جامع )حسابداران رسمی( با شناسه ملی 10103564803به 
عنوان بازرس اصلی و خانم سهیلا بیدکی با کدملی 0682486213 به عنوان 
بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 1403/06/31 انتخاب گردیدند.
اطلاعیــه  کلیــه  جهــت  اطلاعــات  کثیرالانتشــار  روزنامــه   -2
ها،آگهــی هــای دعــوت و اعلامیــه هــای شــرکت انتخــاب گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات به شماره 
1403/38012636 مورخ 1403/02/22 و مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد 
کیش بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1403/38013999 
مورخ 1403/03/08 و خلاصه اساســنامه و شــرکت نامه شرکت  فوق که در 
اختیار 1403/04/19 تحت شــماره 14992 در این اداره به ثبت رسیده جهت 
اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه رســمی و کثیر الانتشار آگهی می شود.
1-موضوع شرکت:الف(خرید،فروش،توزیع،صادرات و واردات در زمینه:1-
تجهیزات مرتبــط با اندازه گیری ،کننترل و مدیریت آب و حامل های انرژی 
اعم از کنتور و فلومتر مکانیکی ،دیجیتال ،توربینی،اولتراسونیک و مغناطیسی 
بــرای آب ،گاز،برق،انــرژی حرارتی و برودتی و سنســور های ســنجش 
سطح،سرعت،دبی،دما و فشار و ماژول های الکترونیکی شمارنده،ثبت کننده 
و ارسال کننده داده ها،دیتالاگر،ترانسمیتر،مبدل و فرستنده های بی سیم و کابلی 
و دیگــر تجهیزات مرتبط با موضوع فعالیت 2-تجهیزات و خدمات مرتبط با 
سامانه ههای اعلام و اطفاء حریق اعم از سنسور های آشکار کننده دود، آژیر و 
هشدار دهنده پنل مرکزی ،اسپرینکلر،پمپ های آتش نشانی و دیگر تجهیزات 
مرتبط با موضوع فعالیت 3-تجهیزات و خدمات مرتبط با هوشمندسازی خانه 
و ساختمان اعم از سنسورهای اندازه گیری دما و رطوبت و آلایندگی ،سنسور 
های حرکتی ،سنســور های وضعیتی درب و پنجــره ،عملگراهای کنترل و 
روشنایی و تهویه مطبوع ، کلید و پریزهای هوشمند و دیگر تجهیزات مرتبط با 
موضوع فعالیت 4-تجهیزات مرتبط با هوشمندسازی شهر و زیرساخت های 
شهری اعم از سنسورها و عملگراهای کنترل روشنایی معابر، پایش و مدیریت 
هوشمند پارکینگ ها، سنسور های پایش آلایندگی و کیفیت آب و هوا،سنسور 
هــای پایش مخازن پســماند و جمع آوری زبالــه و دیگر تجهیزات مرتبط با 
موضوع فعالیت 5-تجهیزات مربتط با هوشمندســازی کشاورزی و دامداری 
اعم از سنسور های کنترل کیفی خاک،سنسور های دما و رطوبت، سنسور ها و 
شیر های کنترلی توزیع آب،تجهیزات کنترل دام نظیر سنسور های پایش میزان 
تحرک ، ردیابی دام و دیگر تجهیزات مرتبط به موضوع فعالیت 6-تجهیزات 

مرتبط با پیاده سازی زیرساخت و شبکه های ارتباطی مبتنی بر اینترنت اشیا اعم 
از آنتن ها )مجاز و مطابق با قوانین جاری کشــور (،مودم،تقویت کننده،شبکه 
های مبتنی بر فناوری ابری،زیرساخت و سرورها و دیگر تجهیزات و نرم افزار 
های مرتبط با موضوع فعالیت 7-خدمات مشاوره، فنی و مهندسی و پشتیبانی 
به پروزه های هوشمند سازی و دیجیتالی سازی در حوزه های مدیریت انرژی، 
ساختمان هوشمند،کشاورزی و دامداری هوشمند و دیگر پروژه های مرتبط 
با موضوع فعالیت )در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم( 8- خدمات 
تحلیل و طراحی و توســعه ، نگهداری و پشتیبانی سیستم های کامپیوتری  و 
نرم افزار های تجاری غیررسانه ای، غیرفرهنگی و غیرهنری و مشاوره فناوری 
اطلاعات اعم از اجرا و پشــتیبانی فنی سیســتم های رایانه ای درونسازمانی 
و میان ســازمانی و مبتنی بر اینترنت اشــیاء ب-مشارکت و عقدئ قرارداد با 
موسسات و شرکت ها و افراد حقیقی ج-شرکت در مناقصات و مزایاده های 
دولتی و خصوصی د-برپایی و شــرکت در نمایشگاه ها و سمینارهای داخلی 
و خارجی ه-اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شــعب و-اخذ وام و تسهیلات 
ریالــی و ارزی از بانــک ها و موسســات ز-انتقال دانــش و تجربه جهانی و 
مشــارکت با شــرکت های دارای دانش جهانی در حوزه های مذکور و اخذ 
نمایندگی های لازم،همکاری با مراکز علمی و آموزشی داخل و خارج کشور 
در ایــن حوزه ها و صــادرات و واردات کلیه کالاها مجاز بازرگانی )در زمینه 
موضوع فعالیت شرکت(در مناطق آزاد و ویژه تجاری و سرزمین اصل پس از 
اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری 
کشور و مناطق آزاد.2-مرکز اصلی شرکت:جزیره کیش،مجتمع تجاری اداری 
رویامال،طبقه دوم واحد 220 )طبق سند واحد101(کدپستی 7941898658
3-میــزان ســرمایه شــرکت:مبلغ 50.000.000.000 ریال4-مدت اعتبار 
شــرکت:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.5-مدیران شــرکت:آقای سروش 
ســمیع پور با کد ملی 2281168166 به ســمت مدیر عامل و رئیس و عضو 
هیئت مدیره و خانم ســیده رقیه علینژاد مژدهی با کد ملی 5699473149 به 
سممت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6-دانــدگان حــق امضاء:کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهــدآور و 
تجــاری و بانکی شــرکت از قبیل چــک ، ســفته،بروات،قراردادها،عقود 
اســلامی و مکاتبــات عــادی و اداری بــا امضــای مدیــر عامــل )آقای 
ســروش ســمیع پور( به تنهایــی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شــرکتها و مالکیتهــای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت فناوری های داده 

محور سمیع کیش )با مسئولیت محدود(
ثبت شده به شماره 14۹۹۲ و شناسه ملی 14013530551

آگهی تصمیمات شرکت خدمات مسافرت 
هوایی راه تمدن پارسیان کیش

 )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 6۲0۲ و شناسه ملی 10861560340

 بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العاده 
مورخ1403/07/30،و تائیدیه ســازمان هواپیمای کشــوری به شماره نامه 
24120343800 مــورخ 1403/09/18،حسابرســی و خدمــات مدیریت 
ســامان پندار حسابداران رسمی با شناســه ملی 10100525069 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای بهنام معصومی بوســجین با کدملی 0067558771به 
عنــوان بازرس علــی البدل برای مدت یکســال مالی انتخــاب گردیدند.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی آیسان 
تجارت کیش ) سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1354۲ و شناسه ملی 1400۷34۹۹۷4

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1403/09/17، به 
موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید : » تهیه،تولید، پخش و خرید و فروش، 
صادرات و واردات و بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و انواع پوشاک 
مردانه ، زنانه و بچه گانه ، نصب و تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات 
تولیدی پوشاک اتوماتیک و نیمه اتوماتیک و صنعتی و آنزیم شویی، صادرات 
و واردات انواع پوشــاک و تولیدات شرکت ، شرکت در نمایشگاه های بین 
المللــی داخلی و خارجی ، شــرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی پس از مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و 
مناطق آزاد« و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

زردچوبه برای بهبود طیف وسیعی از شرایط 
مانند آکنه و دیگر مشــکلات دردناک پوست 
استفاده شده است. مطالعات با پارامترهای 
محدود مانند گروه های کوچک شرکت کنندگان 
و دوره های آزمایشی کوتاه نشان می دهد که 
زردچوبه به بهبود این شرایط کمک می کند.
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